

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سروش
۲۳ اکتوبر ۲۰۱۸

قابطه مردم افغانستان

انتخابات مزدوران پارلمانی اشغالگران را تحریم کردند!

روحیه تسخیر ناپذیر خلق آزادیخواه ما علیه توسعه طلبی و اشغالگری امپریالیست های متجاوز و آزمند امریکائی و ناتوئی علی رغم هفده سال توحش استعماری، جنایات گسترده و دسائس رنگارنگ استعمار و ارتجاع بومی؛ استوار و عالی بوده است. علاوهً شناخت، حس وطن دوستی و همبستگی میان زحمتکشان و جوانان منور ملیت ها و اقوام برادر و کلیه خلق افغانستان تقویت یافته است. مردم ما آگاه تر نیرومند تر از ۱۷ سال قبل در برابر امپریالیسم اشغالگر امریکا و شرکای جرمش که کشور ما را اشغال و میدان تاخت و تاز سربازان اشغالگر، تروریستان و دزدان تربیت یافته خود قرار داده اند، قد علم کرده و در برابر قاتلان و اشغالگران و دلقکان بی مقدار و خودفروخته بومی شان اعم از ارتجاع اخوانی، تکنوکرات های مزدور و روشنفکران زبون تسلیم شده به استعمار، به اشکال مختلف مخالفت، اعتراض، نفرت و انزجار شان را بیان کرده اند. روشنفکران و تشکل های انقلابی، و آزادیخواه کشور ما نیز طی این ۱۷ سال تجاوز و اشغالگری امریکا – ناتو به میهن آبائی ما، در راه حصول آزادی و استقلال ملک و ملت شان با شور انقلابی به پا ایستاده و قلم و قدم زده اند و هنوز هم در این راه گامزن اند.

دیربست که امپریالیسم اشغالگر به سرمدمداری امپریالیسم جنایتکار امریکا با همه نیرنگ ها و سناریو سازی های مضحک زیر نقاب دموکراسی امریکائی؛ با تکیه به ساختار ها و نهاد های پوسیده قومی – مذهبی و قسماً نهاد ها و ارزش های وارداتی و بیگانه و نامأنوس به مردم ما؛ و با تحمیل رژیم مزدور متشکل از وطن فروشان و جنایتکاران چهار دهه اخیر که با زور توپ و تانک ارتش اشغالگر بر خلق به خون تپیده افغانستان حکومت می کنند و اشغالگران خود صاحب اقتدار و اختیار این سرزمین اشغالی و مردم اسیر آن اند.

اشغالگران وطن ما و مزدوران بی مقدار آنان برای مصروف نگهداشتن توده ها و مغشوش ساختن اذهان عامه در کشوری مستعمره و تحت سلطه مستقیم امپریالیسم اشغالگر؛ در کشوری تحت انواع ستم و انباشته از تضاد و تشنج، انتخابات قلابی مملو از تقلب مزدوران و برنامه فرسوده و تا کنون ناکام صلح استعماری – ارتجاعی را روی دست گرفته و قسماً به اجراء گذاشته اند.

طی چند ماه اخیر امپریالیست های اشغالگر و مزدوران دولتی شان از ابتدای ثبت نام برای انتخابات مزدوران پارلمانی با سفته بازی های انتخاباتی، با هزار حقه بازی، لابی گری، پرداخت رشوه، خرید رأی و غیره، از طریق رسانه های خودی و از تربیون های وابسته به نظام پوشالی و اشغالگران، خلق ما را به تمسخر گرفته، نوچگان زورمندان، امیران،

میر غضبان، غاصبان، غلامان جهادی، دزدان تکنوکراتی، روشنفکران تسلیم شده درگاه استعمار و... متحد شدند تا عده ای معدود بی خبر از رنگ و نیرنگ، متوهم و یا خرید شده را به بازار معامله و خرید و فروش رأی بکشانند. در و دیوار شهر ها، قراء و قصبات، کوچه و پس کوچه ها با فوتو ها و چهره های دست کاری شده با سرخاب و شعار های بلند بالا چون عدالت، برابری، رفاه، تغییر و تحول و... چه قیافه مضحکی به خود گرفته است. مزدوران استعمار با هزار و یک نوع عشوه فروشی، با صرف میلیون ها دالر، با وعده های سر خرمن، با نصب پوستر ها، با دُهل و سرنا و راه انداختن سر و صدا در میدیای الکترونیک، و تدارکات امنیتی از قبل اعلام شده امریکا - ناتو و دولت مزدور کابل در صدد بودند تا نتور انتخابات را داغ و بازار خرید و فروش رأی را گرم و پررونق سازند.

سرانجام پس از ماه ها انجام تدارکات پرهزینه و پرسر و صدا، ولی ناموفق، دیروز شنبه ۲۸ میزان انتخابات مزدوران پارلمانی اشغالگران در میان موجی از خون و خشونت، دود و آتش در کشور اسیر ما (به استثنای قندهار و غزنی) برگزار شد که مملو از تقلب، بی نظمی، آشفتگی و تخلف ویژه یک روند مستعمراتی تحت نظر استعمار بود. آن طور که پیش بینی شده بود، مردم آزاده، خبیر و دلیر افغانستان از انتخابات مزدوران و سگان پارلمانی امپریالیست های متجاوز و خون آشام امریکا و ناتو استقبال نکردند.

کمیسیون نامستقل "حقوق بشر" دولت مزدور کابل می گوید: "به اساس اطلاعات ثبت شده در این نهاد، از آغاز روند ثبت نام رأی دهندگان انتخابات پارلمانی، ۱۵۴ نفر کشته و بیشتر از ۳۴۰ نفر زخمی شده اند" (این ارقام فوق تا ۲۶ میزان دو روز قبل از انتخابات قلابی را شامل می شود). این در حالیست که هم نیرو های اشغالگر و هم دولت مزدور از آمادگی ها و تدارکات وسیع امنیتی دم می زدند. روز انتخابات ریاکارانه مزدوران استعمار نیز ۲۸ کشته و ۱۰۲ زخمی (۸۳ زخمی از غیرنظامیان) در ۹۲ حادثه توأم بود. منابع مستقل گفته اند که اشغالگران و دولت مزدور آنان با شدت مانع نشر حملات خونین کابل در رسانه ها شدند و آن را سانسور کردند. شنبه شب پس از بستن مراکز رأی، "کمیسیون مستقل انتخابات" مدعی شد که نزدیک به سه میلیون رأی دهنده در انتخابات پارلمانی روز شنبه ۲۸ میزان در کشور شرکت کردند. این رقم اعلام شده از جمع نفوس ۳۵ میلیونی افغانستان فقط کمتر از ۸.۵٪ آن را می سازد که شامل روابط دینفع کاندیدا ها و افراد خرید شده می شود. این میزان اعلام شده توسط خود نهاد انتخاباتی دولت مزدور اشغالگران، به صراحت نشانگر آنست که اکثریت مردم سلحشور و نیرو های مردمی کشور این انتخابات غلامان امریکا - ناتو را تحریم کردند و به جا تحریم کردند.

هفته سال است دول امپریالیستی با حضور گسترده نظامیان اشغالگر شان و حاکمیت پوشالی دست نشانده در عین کشتار و سرکوب مردم و نیرو های آزادیخواه ما و غارت و بیرانی وطن ما و تقویت دسته های خونریز ارتجاع جهادی، طالبی و داعشی؛ چندین بار با صحنه سازی ها مضحکه انتخابات قلابی یعنی «انتصابات» غلامان شان را راه انداخته و هر بار با به تمسخر گرفتن خلق افغانستان، مهره های دولت مزدور از هر سه قوه نام نهاد به شمول قوه مقننه و قضائیه، زیر نظارت سفارت امریکای جنایتکار و انگریز کهنه کار صرف جای عوض کرده اند و بس. در این میان دست و پای مردم بی دفاع و بی گناه ما را شکستاندند و صد ها خانه را بی خانمان و بی سرپرست کرده اند و باز هم همان آتش و همان کاسه؛ همان دزدان سر گردنه؛ همان قلدان جهادی، ملیشه های دوستمی، خلقی و پرچی و... بر سرنوشت ما مسلط شدند. این خوخ آشامان با تقرر مجدد شان در دستگاه ساخت استعمار، به کرات به چپاول و غارت، به تجاوز و خشونت و با زشت ترین برخورد های ظالمانه بر خلق ستم دیده، بر من و تو جبارانه حاکمیت کرده و دار و ندار کشور را به هفتاد دو دولت فروختند و به یغما برده و می برند.

قابطه مردم دردکشیده ما که طی هفده سال گذشته چندین بار ابزار و قربانی انتخابات قلابی دولت دست نشاندۀ اشغالگران بوده اند، این بار با کسب تجربه و آگاهی، فریب این وطنفروشان را نخورده و به تحریم درامۀ انتخاباتی مزدوران امریکا و ناتوی اشغالگر و آدمکش پرداختند!

امپریالیسم جنایتگستر غافل از این که خلق افغانستان در تاریخ خونبار خود طی چندین دهه با اشغالگران و متجاوزان چندی به مقاومت پرداخته، به خاطر رهائی از اسارت و بردگی در میدان های نبرد با قربانی های بی همتای فرزندان اصیلش و جانفشانی ها علیه متجاوزان و مزدوران بی مقدار شان ایستاده اند و تا پای جان رزمیده اند. این بار نیز به سان نیاکان دلیر و آزاده خویش بدون این که فریب نیرنگ بازی های امپریالیسم و دار دسته های مرتجع و مزدورش را بخورند، همان راهی را خواهند رفت که گذشتگان سرافراز شان رفته اند. تاریخ مبارزات خلق ما علیه استیلاءگران عرب، چنگیز و مغول، تیمور لنگ، صفوی ها، قاجاری ها، انگریز ها، سوسیال امپریالیسم روس و نفرت آنان از مزدوران خلقی - پرچمی، جهادی، طالبی و داعشی و آگاهی آن ها از مطامع توسعه طلبانه دول مرتجع و مداخله گر همجوار و منطقه، گواه بر این مدعای فوق است. مخالفت ها، اعتراضات بحق، ابراز نفرت و انزجار خلق دردکشیده ما و نیرو های مبارز و آزادیخواه این وطن در برابر اشغالگران کشور ما و جنایات ممتد آنان از قبیله قتل و غارت، فقر، بیکاری، گرسنگی، بدامنی که توسط اشغالگران و مزدوران شان بر ما اعمال و تحمیل می شود، از درایت و پختگی مردم و نیرو های مردمی حکایت دارد.

انتخاب امپریالیسم اشغالگر امریکا و متحدان این است تا با سرکوب و نیرنگ، بر سرنوشت کشور مستعمره و خلق دربند ما به طور کامل حاکم شده و خلق محکوم، بی دفاع و بی گناه افغان را به دست غارتگران، چپاولگران، قاتلان و جلاخان بسپارند تا با خرد کردن اراده جمعی آنان، به تاراج کامل هستی مادی ما در درازمدت پرداخته و هر چه تمام تر بر منطقه مسلط شوند.

آن طوری که قابطه مردم ما به انتخاب غلامان پارلمانی اشغالگران نیه گفتند؛ انتخاب مردم افغانستان، اما در برابر چنین سیاست اشغالگرانه و غارتگرانه امپریالیسم و ارتجاع بومی همدست آن، طرد امپریالیسم اشغالگر و واژگونی سلطه مستعمراتی ایادی میهنفروش آن و خنثی ساختن قدرت سلاح و رنگ و نیرنگ استعماری - ارتجاعی آن ها، است.

آن طور که در گذشته انتخابات پرتقلب و مهندسی شده غلامان دولت مزدور کابل به رسوائی جهانی امپریالیسم امریکا و مزدورانش منجر شد و دولت خیانت ملی ساخت "جان کری" لقب گرفت، این بار نیز چیزی جز رسوائی و افتضاح بیشتری نصیب امریکای دغلباز و اداره غلامان کابل نخواهد شد. مردم شجاع افغانستان انتخاب خود را کرده اند.

در این مقطع خونین تاریخ کشور ما، میهن اسیر ما از پیشقرولان آزادیخواه انقلابی، ملی و مترقی و کلیه توده های ستمکش خلق می طلبد تا با اراده قوی در افشای تمام نیرنگ ها و فریب کاری های امپریالیسم اشغالگر و دست پروردگانش، برای تدارک برپائی یک حرکت چند بعدی سرتاسری و فراگیر در مسیر آزادی خلق افغانستان از چنگال کرگسان امریکائی - ناتویی و لاشخواران بومی شان، دست به دست هم داده، متحد و یک پارچه به سوی سرنوشتی سلطه گران استعمارگر و شرکای بومی تجاوز، غارتگری و دزدی آنان بشتابند.

مرگ بر امپریالیسم اشغالگر، ایادی و رنگ و نیرنگش!

زنده باد افغانستان و همبستگی مبارزاتی خلق ما!

۲۲ اکتوبر ۲۰۱۸